
písrmnÁ zpnÁvn ZADAVATELE
Pod|e $ 85 zákona č' 73712006 Sb', o veřejných zakázkách,

v p|atném znění(dá|e též ,,zákon,,)

1;.'.}dentifikační.údaje o veřejné takázee.á:Žádavafé|i 
.='.....

Název veřejné zakázky: ''Rekonstrukce sportovního komplexu STaRS v Třinci - dodatečné práce !t.''

Názevzadavate|e: Správa tě|ovýchovných a rekreačních služeb města Třinec, p.o.
Síd|o: Tyršova 275,739 61 Třinec
osoba oprávněna jednat: Mgr. Radek Procházka, ředite|
|dentifikační čís|o: 008 46 685
Veřejná zakázka pod|e předmětu: stavební práce
Forma zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění

z. Éředrnět veře;iíÉákázký
Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce ke stavbě ,.Rekonstrukce sportovního komp|exu
STaRS v Třinci' ' '

3 .EůŤodpor r i i t Í j ednáúíÍ i ó ř í i eníbezuvá ře i nění . ' . . ' : . . . . : . : : . : : . : . : . ' . . . : 1 . . . . . . . . ' . . . ' : . .

Veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění v sou|adu s ustanovením s 23 odst' 7 písm. a)
zákona, neboť jde o dodatečné stavební práce, které neby|y obsaŽeny v původních zadávacích podmínkách,
jejich potřeba vznik|a v důs|edku objektivně nepředvídaných oko|ností a tyto dodatečné stavební práce jsou
nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Součástí dodatečných stavebních pracíjsou vícepráce b|íže
specifikované v soupisu prací, jenž je nedílnou součástí změnor4ich listů č. 18a a 24, které obsahují rovněž
odůvodnění nezbytnosti stavebních pracíve smys|u $ 34 odst. 5 písm. b) zákona.

Původní veřejná zakázka na stavební práce ''Rekonstrukce sportovního komplexu StaRS v Třinci,' , ev ' č' 3472L5
by|a zadána v užším řízení (dá|e jen ,'původní veřejná zakázka'').

4. td*ntifí!(a&lí.údaje:íchaze.če;sekteíiÍinbýIó..' náÍitie.ná6Íi|ková cená......'.:'. ..:|'. ...::::2 . ..

obchodnífirma: IMoS Brno, a.s'
Síd|o: o|omoucká 704/774, 627 00 Brno
Jednající: Ing. o|dřich Štercl, předseda představenstva
lč: 25322257
D|č: cz25322257
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddí| B, v|ožka227I

Nabídková cena v Kč bez DPH: 827.343,89 Kč

+.Subdgdávw . . . . . : . : . : . . ' . . . : . ' | . . ' : : : . ' , . . . . . , . . . j .

Dodavate| předpok|ádá využít pro p|nění veřejné zakázky subdodavate|e v sou|adu s aktuá|ním seznamem
subdodavate|ů, který tvoří pří|ohu č. 3 ke sm|ouvě o dí|o uzavřené s dodavate|em na p|nění původní veřejné
zakázky.



Rekonstrukce sportovního komp|exu STARS v Třinci''

-/

6. Zdůvodnění rnavření sm|oLury s vybraným zhotovite|em

Zadavate| přidě|i| veřejnou zakázku vybranému uchazeči z důvodu uvedených v bodě 3 této Písemn é zprávy
zadavate|e. Nabídka zhotovite|e rovněž odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky.

Na p|nění této veřejné zakáz|o1 by| s vybraným zhotovitelem uzavřen Dodatek č. 6 ke smlouvě o dí|o uzavřené
na p|nění původníveřejné zakázky'

VTřinci, dne8.7'2ot4

Za zadavatele:

L*:S.q-:**:* !p"'" " '" 't
Mgr' Radek Procházka
řediteI
Správa tě|ouichovných a rekreačních s|užeb města Třinec,
příspěvková organizace

. ' t:/VÁ ÍtLovi(tl0VNÝ(H A RE|(REÁ(NkH stUŽiB Mř5rÁ iŘlNEL

f f iL-Í5rŤff i
d b  w É ' l .E ld t

739 6..í Třlnec, ul.Tyršova 275
le.{-)íl ']] ,  l i  1.\ i i ] l  i  .  ' . : i4Í!]8í le|.:558 33í 44.1

Zpráva zadavateIe


